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Nr. Ord. DESIGNAZIONE DEI LAVORI Quantita IMPORTI
PARZIALI TOTALI
1 COSTO DEI LAVORI

1.1 PREDISPOSIZIONE AREA 225.475,02
Scavi di sbancamento 90.728,32
Recinzione area 54.933,20
Cancelli di accesso 5.865,60
Massicciata stradale 41.284,50
Videosorveglianza 12.558,00

Pali VDS e IlI 5.055,40
Illuminazione 8.050,00
Rilevamento dati meteo 7.000,00

1.2

1.3

14

1.5

REALIZZAZIONE DEL CAMPO FOTOVOLTAICO
Moduli fotovoltaici

Tracker

Fondazioni in cls

OPERE RELATIVE ALLA TRASFORMAZIONE
Inverter

Container

Impianto di terra

OPERE RELATIVE ALLA DISTRIBUZIONE
Scavo a sezione obbligata

Trasporto a rifiuto

Posa di Cavi interni

Posa di Cavidotto esterno (o opere di connesione)
OPERE DI MITIGAZIONE

Messa a dimora di piante

Messa a dimora di specie erbacee

PARZIALE LAVORI

1.534.852,00
1.004.640,00
494.400,00
35.812,00
295.804,88
165.000,00
53.012,88
77.792,00
709.389,17
60.480,00
33.984,00
507.120,00
107.805,17
88.643,38
86.985,08
1.658,30

2.854.164,45

COSTO DISMISSIONE E RIPRISTINO 243.698,40
Rmozione e smaltimento moduli 84.150,00
Rimozione e smaltimento strutture di sotegno 74.052,00
Rimozione e smaltimento opere elettriche e
meccaniche 20.196,00
Rimozione e smaltimento strutture prefabbricate 10.771,20
Rimozione e smaltimento recinzione perimetrale 2.692,80
Rimozione e smaltimento piante 1.346,40
Rimozione e smaltimento viabilita di servizio 3.366,00
Ripristino scavi cavidotti elettrcii 6.732,00
Rimozione e smaltimento apparecchiature elettriche 26.928,00
Opere di ingegneria naturalistica 13.464,00
PARZIALE DISMISSIONE E RIPRISTINO 243.698,40
ONERI PER LA SICUREZZA 56.413,16
TOTALE LAVORI SOGGETTI AD IVA
SPESE GENERALI 132.000,00
Spese Tecniche 35.000,00
Direzione Lavori 18.000,00
Progetto Esecutivo 20.000,00
Coordinamento per la sicurezza in fase di esecuzione 14.000,00
Imprevisti 15.000,00
Collaudo Tecnico Amministrativo e altri collaud 30.000,00
TOTALE SPESE SOGGETTE AD IVA 132.000,00
IVA ed eventuali altre imposte 722.980,72

PREZZO COMPLESSIVO DELL'OPERA

2.854.164,45

3.097.862,85

56.413,16

3.154.276,01

3.286.276,01

4.009.256,73
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